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79 DIA(S)

COBERTURA COM TELHA CERAMICA
COBERTURA COM TELHA ESTRUT DE FIBROCI
COBERTURA COM TELHA ONDULADA DE FIBRO
ESTRUTURA METALICA DE FECHAMENTO LATE
ESTRUTURA DE MADEIRA PARA TELHADO
E FECHAMENTO LATERAL COM TELHA ONDULADA
DE FECHAMENTO LATERAL COM TELHA TRAPEZOI
TO E INSTALACAO DE CALHA
TO E INSTALACAO DE FORRO EM PVC
TO E INSTALACAO DE RUFO METALICO EM L
TO E INSTALACAO DE RUFO METALICO EM U
SUPERFICIE DE COBERTURA DE POLICARBONAT
SUPERFICIE DE TELHADO EM TELHA CERAMICA
SUPERFICIE DE TELHADO EM TELHA ONDULADA
LIMPEZA DE CX DE INSPECAO DAS AGUAS PLU
LIMPEZA DE CALHAS EM ALUMINIO
LIMPEZA DE CALHAS EM CONCRETO
E DESOBSTR. DE CONDUTORES EM
E DESOBSTR. DE CONDUTORES EM
E DESOBSTR. DE CONDUTORES EM PVC 200MM
E DESOBSTR. DE CONDUTORES EM PVC 250MM
REMOCAO CHAPAS DE POLICARBONATO
REMOCAO COBERTURA EM VIDRO ARAMADO
REMOCAO DOMUS
REMOCAO ESTRUTURA METALICA
REMOCAO FORRO EM PVC
REMOCAO IMPERMEABILIZACAO
CAO DE TELHA TRAPEZ. METAL. TERMOACUSTIC
REMOCAO DE VENEZIANA INDUSTRIAL EM PVC
REVISAO DE COBERTURA EM TELHA CERAMICA
REVISAO DE COBERTURA EM TELHA ONDULADA
REVISAO E TRATAMENTO EM TIRANTES
DA ESTRUTURA DE MADEIRA PARA TELHADO
ECUCAO DE ESTRUTURA DE MADEIRA VAO 10M
TO E EXECUCAO DE EMBOCAMENTO
TO E EXECUCAO DE FORRO DE PVC
EXEC. DE IMPERMEABILIZACAO DE CALHA
EXEC. DE IMPERMEABILIZACAO DE COBERTURA
TO E EXECUCAO DE PROTECAO MECANICA
EC. DE ESTR. DE MADEIRA P/ TELHA ONDULAD
TO E EXECUCAO DE CAIXA DE INSPECAO EM AL
TO E EXECUCAO DE COBERTURA COM TELHA CER
TO E EXECUCAO DE COBERTURA COM TELHA OND
E
E
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PVC 100MM
PVC 150MM
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TO EXEC. DE CONDUTORES D’AGUA EM PVC
TO EXECUCAO DE CUMEEIRA NORMAL OU RUFO

06.232.356/0001-37 30/06/2016 30/06/2017 30/06/2017

RS 2.714.451,51
No.COTACAO REAJUSTE
M2 038983 /2015 INCC-M
M2 038984 /2015 INCC-M
M2 038985 /2015 INCC-M
M2 038987 /2015 INCC-M
M2 038986 /2015 INCC-M
M2 038988 /2015 INCC-M
M2 038989 /2015 INCC-M
M 039020 /2015 INCC-M
M2 039021 /2015 INCC-M
M 039022 /2015 INCC-M
M 039023 /2015 INCC-M
M2 039024 /2015 INCC-M
M2 039025 /2015 INCC-M
M2 039026 /2015 INCC-M
UN 039027 /2015 INCC-M
M 039028 /2015 INCC-M
M 039029 /2015 INCC-M
M 039030 /2015 INCC-M
M 039031 /2015 INCC-M
M 039032 /2015 INCC-M
M 039033 /2015 INCC-M
M2 039034 /2015 INCC-M
M2 039035 /2015 INCC-M
M2 039036 /2015 INCC-M
M2 039037 /2015 INCC-M
M2 039038 /2015 INCC-M
M2 039039 /2015 INCC-M
M2 039040 /2015 INCC-M
M2 039041 /2015 INCC-M
M2 039042 /2015 INCC-M
M2 039044 /2015 INCC-M
M 039045 /2015 INCC-M
M2 039046 /2015 INCC-M
M2 039004 /2015 INCC-M
M 042815 /2015 INCC-M
M2 039005 /2015 INCC-M
M2 039016 /2015 INCC-M
M2 039017 /2015 INCC-M
M2 039019 /2015 INCC-M
M2 039003 /2015 INCC-M
UN 038992 /2015 INCC-M
M2 038993 /2015 INCC-M
M2 038994 /2015 INCC-M
M 038998 /2015 INCC-M
M 038999 /2015 INCC-M

P00035 /2015

VALOR ATUALIZADO
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8,2000
8,2600
8,8800
8,3000
5,3300
7,6300

15,0000

25,3900

43,0900

15,0000

23,1500

34,2400
3,4400

87,0000

12,4300

56,0100

68,2000

50,0000

30,0000

55,7500

112,3500

60,0000

61,9500

91,3500

58,8300
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79 DIA(S)

E EXECUCAO DE EMBOCAMENTO DE CUMEEIRA
DE ESTR. DE MADEIRA ANCORADA EM LAJE
DE ESTRUT. DE MADEIRA VAO DE 7 A 10M
FORRO TIPO ESTUQUE

FORRO EM MADEIRA

DE COB. C/ TELHA ONDUL PERFIL 125MM
COBERT. C/ TELHA CANALETE 49

COBERT. C/ TELHA CANALETE 90

DE FORRO PVC EM PLACAS REMOVIVEIS

DE FORRO DE GESSO COMUM

DE FORRO DE GESSO ACART. ESTRUTURADO
DE FORRO DE GESSO ACART. PERFURADO
DE FORRO DE GESSO ACART. ARAMADO

DE FORRO MINERAL CHAPAS 15MM

DE FORRO MINERAL CHAPAS 19MM

DE FORRO MINERAL CHAPAS 40MM

DE FORRO DE LA DE VIDRO

DE FORRO DE ISOPOR

FORNEC. E EXEC. IMPERM. COBERTURA UTIL. MANTA ASF

SERV. REV. E
SUBSTITUICAO
SUBSTITUICAO
SUBSTITUICAO
SUBSTITUICAO

FORN. E EXEC.

TROCA COBERT. TELHA METAL. TRAP. TERM
DE EXAUSTOR EOLICO

DE BASES DO EXAUSTOR EOLICO

DE ROLAMENTO DO EXAUSTOR EOLICO
CHAPEU SUPERIOR DO EXAUSTOR EOLICO
COBERTURA EM VIDRO LAMINADO E=8MM
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06.232.356/0001-37 30/06/2016 30/06/2017 30/06/2017
2.714.451,51

REAJUSTE

P00035 /2015

VALOR ATUALIZADO

23,6100
103,0400
158,2000

4,2600

19,8400

61,9500
105,3000

77,0500

52,3200

34,6800

70,0000
100,0000

70,0000
120,0000
180,0000

75,0000

70,0000

53,1900

50,0000
146,7600
430,8800
125,0000
125,0000
100,0000
700,0000

0001 Contrato (s) mostrado(s)

0070 itens (s) mostrado(s)




